
令和元年１１月１日 

 

 

 

 

 

晩秋の候、皆様にはお変わりなく益々ご健勝のことと存じます。 

公民館活動につきましては、温かいご支援・ご協力をいただき心から感謝申し上げます。 

     さて、芸術と文化の秋、いろいろな行事が計画されています。来る９日・１０日の両日は「三 

佐ふるさとまつり」です。楽しい催しものがたくさん用意されています。 

お気軽にご来館のうえお楽しみください。お待ちしております。 

 令和元年度 三佐ふるさとまつり開催！ 

  １１月９日（土）９時３０分～１５時３０分  作品鑑賞・抹茶サービス

                                   出店（野菜・果物・塩干物・ざるそば・陶器など） 

  １１月１０日（日）９時３０分～１５時００分 ステージ発表・作品鑑賞 

                                   出店（弁当・おこわ・パン・野菜など） 

    ☆いらっしゃい！                

農産物・海産物 即売会           ☆出し物いっぱい！  
      売り切れ御免！                   練習の成果を見てください。

ゲスト！                                        
                        Mr.シュガー 

                       変面ショー 
☆お楽しみ大抽選会！                     昨年の様子です 

      特 等  １名（お楽しみ） 
1 等  1 名 （お米 10 キロ ）                           

その他景品多数あります。 

 
 

   

  

 

 

    昨年の様子です   

 

 

 

三佐校区公民館だより NO.４０３ 

発行責任者 山村 和弘 ☎ ５２１―１８７６ 

《１１月の主な行事》 

１日（金） 心と体の健康づくり 

２日（土） 河川清掃（海原橋下７時） 

4日（月） そば打ち教室 

６日（水） パン教室 

６日（水） 三佐っ子チャレンジ（石ころ絵） 

９日（土）・１０日（日） 

三佐ふるさとまつり 
２０日（水） 三佐っ子チャレンジ （陶芸） 

２０日（水） ふれあい餅つき大会実行 

委員会 

 

 

 

去
年
の
様
子
で
す
。 

 


